\'/LILT

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI

preVCﬂirc e vivere

ENTE PUBBLICO

CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

RIUNIONE DEL 11 dicembre 2025

DELIBERAZIONE N. 31

OGGETTO: Ratifica Deliberazione del Presidente Nazionale n. 14 del 19/11/2025
concernente l'approvazione del “Regolamento per l'applicazione del lavoro agile della
Lega ltaliana per la Lotta contro i Tumori”.

COMPONENTI Presenti Assenti

Prof. Francesco Schittulli (Presidente) X O
Avv. Concetta Stanizzi X O
Prof. Marco Alloisio (in videoconferenza) X O
Dott. Adolfo Gallipoli D’Errico X o
Dott. Norberto Venturi X i
COLLEGIO DEI REVISORI

Dr. Matteo Totaro (Presidente) (in videoconferenza) X o
Dr. Mauro Ruperto (in videoconferenza) X m
Dr. Vito Buonsante (in videoconferenza) X m

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA

00161 Roma — Via Alessandro Torlonia, 15— Tel 06 4425971 - C.F. 80118410580 — SOS LILT 800 998877 www.lilt.it E-mail sede.centrale@lilt.it



\'/LILT

LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI
- - re
prE\-’Cﬂ'rc e vive

ENTE PUBBLICO

VISTO l'art. 8, comma 3, lettera d) dello Statuto del’Ente;
VISTA la Deliberazione adottata per motivi d’'urgenza dal Presidente Nazionale
n. 14 del 19/11/2025

DELIBERA

all’unanimita

e di ratificare, ai sensi dell’art. 8 comma 3 lettera d) dello Statuto dellEnte, la seguente
Deliberazione del Presidente adottata per motivi di urgenza:

— Deliberazione n. 14 del 19/11/2025: “Regolamento per I'applicazione del lavoro agile
della Lega ltaliana per la Lotta contro i Tumori”.

e di procedere alla pubblicazione della presente deliberazione sul sito istituzionale della
LILT (www.lilt.it) — Amministrazione Trasparente — nelle parti di interesse.

IL PRESIDENTE

Prof. Francesco Schittulli

Copia conforme all’originale, agli atti del’Ente

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA

00161 Roma — Via Alessandro Torlonia, 15— Tel 06 4425971 - C.F. 80118410580 — SOS LILT 800 998877 www.lilt.it E-mail sede.centrale@lilt.it



